香芝市告示第３０号

介護保険法第８２条第２号の規定により、指定居宅介護支援事業者から事業廃止の届出

があったため、介護保険法第８５条に基づき、告示する。

令和７年２月１０日

香芝市長 三 橋  和 史

（１）介護保険事業所番号  ２９７１０００７０４

（２）名 称 及 び 所 在 地  居宅介護支援事業所ピース

奈良県香芝市高２０２番地１５

（３）申 請 者  株式会社 来夢来人

（４）代  表   者   氏   名  代表取締役 牧浦 恵子

（５）廃 止 年 月 日  令和７年３月３１日

（６）サ ー ビ ス の 種 類  居宅介護支援